
Про безоплатну передачу майна до квартирно-експлуатаційного відділу міста Харків

dep_1347 від 2016.06.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 червня 2016

Набуття чинності:

16 червня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.06.2016 № 307

Про безоплатну передачу майна до квартирно-експлуатаційного відділу міста Харків

Відповідно до Закону України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, 

Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 “Про передачу об’єктів права

державної та комунальної власності” (зі змінами), НАКАЗУЮ:

1. Директору державного підприємства Міністерства оборони України “Центральний проектний

інститут” організувати вилучення з балансу філії державного підприємства Міністерства оборони

України “Центральний проектний інститут” Харківський проектний інститут майна та його

безоплатну передачу до квартирно-експлуатаційного відділу міста Харків згідно з Переліком

майна філії державного підприємства Міністерства оборони України “Центральний проектний

інститут” Харківський проектний інститут, що безоплатно передається до квартирно-

експлуатаційного відділу міста Харків (додаток до наказу).

2. До складу комісії з питань передачі майна до квартирно- експлуатаційного відділу міста Харків,

яка створюється квартирно- експлуатаційним відділом міста Харків, на період її роботи

направити:

- заступника директора по економічним питанням – начальника фінансового відділу державного

#/document/16781851
#/document/16777838
#/document/16777838


підприємства Міністерства оборони України “Центральний проектний інститут” Самойлика О.

М.;

- директора філії державного підприємства Міністерства оборони України “Центральний

проектний інститут” Харківський проектний інститут Тухаря Ю. Г.;

- головного бухгалтера філії державного підприємства Міністерства оборони України

“Центральний проектний інститут” Харківський проектний інститут Повод І. В.;

- заступника начальника відділу – головного інженера квартирно- експлуатаційного відділу міста

Харків підполковника Сального О. А.;

- начальника фінансово-економічного відділу – головного бухгалтера квартирно-

експлуатаційного відділу міста Харків Васильєву О. В.;

- начальника відділення експлуатації квартирно-експлуатаційного відділу міста Харків Сопітько

Т. І.;

- інженера з землекористування та орендних відносин квартирно-експлуатаційного відділу міста

Харків Долгову І. Ю.

3. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

здійснити заходи щодо закріплення майна за квартирно-експлуатаційним відділом міста Харків на

праві оперативного управління після його передачі згідно з Переліком майна філії державного

підприємства Міністерства оборони України “Центральний проектний інститут” Харківський

проектний інститут, що безоплатно передається до квартирно-експлуатаційного відділу міста

Харків (додаток до наказу).

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 16.06.2016 № 307

ПЕРЕЛІК

майна філії державного підприємства Міністерства оборони України

“Центральний проектний інститут” Харківський проектний інститут, що

безоплатно передається до квартирно-експлуатаційного відділу

міста Харків



№

з/п
Найменування майна

Інвентар

-ний

номер

Адреса

Кількіс

ні

показни

ки

Балансова (зали

шкова) вартість

, грн.

1 2 3 4 5 6

1 Виробнича будівля з прибудовами 825

місто Харків,

вулиця

Клочківська, 

228

7192,40 

м2 2429,4

2
Одноповерхове неопалювальне

сховище техніки (гараж)
825

місто Харків,

вулиця

Клочківська, 

228

256,0 м
2 У складі будівлі

3

Електроввідні кабельні лінії від ТП-6/

0,4Кв № 1532 ХПГЕС січення 1х4х18

5 АВВБШв

місто Харків,

вулиця 23 Серп

ня, 2

62 п/м

4 Труби холодної води ǿ 100 мм

місто Харків,

вулиця 23 Серп

ня, 2

12 п/м

5 Каналізаційні труби ǿ 150 мм

місто Харків,

вулиця

Клочківська, 

228

76 п/м

6 Труби центрального опалення ǿ 89 мм

місто Харків,

вулиця 23 Серп

ня, 2

12 п/м

7
Оглядові колодязі від H 1.5 м з

чавунною кришкою

місто Харків,

вулиця

Клочківська, 

228

12 штук

Тимчасово виконуюча обов’язки директора

Департаменту державної власності С. В. Дяченко



Міністерства оборони України


